Alauda p̄p̄t⁹

S

rationem affectus. **Hic** moyses misericordia gregem virium suarum in interiora deserti dicitur. **Dic** sedet solitarius et levat se supra se ubi dominus loquitur ad cor eius. **Hic** dicit petrus bonus est nos habere esse. Et philippus sufficit. et **Maria** magdalena. Vidi dominum et hec dicit mibi. **Hic** introducis aia in cellam vinariam ubi bibit ebriam sobrietatem spiritus. ubi suspicatur bona epiphalamium canes verba dimidiat dilectus meus mibi ait et ego illi. egodorum et cor meum vigilat. **Hic** obtestatur dilectus de dilecta. Adiuvo vos filie hierusalene suscitat vel euangelare facias. dilectus dominus ipa velit. Vult autem dum pondus amatorum spiritus horologum cadit et mente percutit vocans et insonans ad opus actuus per dilectione primoque per quo sit hec tertia. et ultima consideratio.

Cu Tertia considera-

tio. **Spiritus** domini domini replevit boiem incombustis terrarum et plenitudinem redundante. constituit ipsum forte et expeditum ad operationem exterioris et actionis. **Vidimus** hoc in **Maria** quod post suscepit gratiam plenitudinem in tempore conceptionis. prius init in montana cum festinatio. misstratura Elizabeth cognata sue. **Recundi** est hoc ex exemplo arroganter begarum et stulticia. que in talibus se libertate spiritus et contemplatione mentiuntur ascendisse. et non amplius teneant diuinis obsequiis perceptis tanquam servis ibo. **Pujo** contra et illud spiriti. Si diligitis me. madara mea seruare. **Et** pfecto tanto esse humilioz atque ad finem dum preceptor quisque deinde munere quanto se obligiorum esse despicere in reddenda roe. **Nam** cum plenitudo legis sit dilectionis signum non dilectionis sit exhibitio operis. quod non diligit operum quod legem impluit. **Prorim** attedite non vicium non errorum suum. quod non diligit iniustitiae odit aiam operum. **Ceterum** legimus moisen postquam locutus fuerat ei dominus in mortis caligine quod ad populi tumultuatis regionem descendebat tabulas legi ferens. et contemplationis interioris redundatia facies eius radiosa cornuta videbatur. **Etenim** sicut lapis ex lumine sic corpus totum ex interna contemplatione lucescit pulcrificat et resplendet. **Hic** cul tus binoculi binctora corporis compositioni unum aliqd sobrium. modestum. serenum et decorum per se serunt. sed velat faciem hanc huiusmodi caros. Secretum meum mibi secreto meo mihi.

Legimus apostolum postquam raptus in tertium celum audiuerat archana verba que non licent homini loqui. postquam insuper mente excesserat dominus dixerat. **Habita** conuersatio in celis est. hinc talis et status regreditur ad disponendum cubilia maritorum ad verbora. ad tumultum. ad vincula. **Ubi** quod amplius miremur nescio. vel sublimitatem in contemplatione. vel humilitatem in actione. ubi deus quodammodo propter deum deservens. cupiebat anathema esse a christo pro populo ad tempore trahendo. **Scripsit** Christus salutibemus de copunctione libri. ubi regem datus mirans et extollit supra modum qui taliter fuera in actione regiminis regni cuius assiduitate copunctionis intime cuiusque voces iste sunt. **Tota** die contumelias ingrediebar. lauabo singularis noctes lectrum meum. Fuerunt mihi lacrime mee panes die a nocte. Culmi mei semper ad dominum. et talia sine numero per psalmerum. Uerum hoc sibi ostendebat spiritus fortis. quo confortari perebar dicens Redde mihi leticiam salutaris cui tecum. Sequitur prius ad actuam. Docebo iniquos vias tuas. **X** Uellem dare te spaciū quod serenissimum. rho manorum regem compare licet in hac laude ipsi dauid. Euangelizans labor incredibilis ac tua vita iugiter exercet. In quo nihilominus spiritum deuotionis habitare compitum est per collocutiones deuotarum usque ad copunctionem lachrimosam audientium. His oculis vidi et sensi. Ecclans nunc in spiritu confitetur tibi pater. quod fideliter in actione laborant quique per intime copunctionis infusio. quam nonnullis in ociosa vita contemplationibus tota sollicitudine industriaque queritur. Ita primum sic bene placitum est ante te. Bene placitum non meritum ut non gloriatur ante te stulta presumptio ois carnis. sed qui gloria in te glorietur. **Inuenio** patera deuoti Bern. desiderium tale quod gratiam predicationis seu misstratiōis sic in alios effundet. non ut canale quod prius sic caecis feces retinetur. sed ut cōcha plena superfluenta seu fons vini perpetua vena scaturiens. qui nec facile turbatur. et turbatus perinde ad nitorem persistit redit. Ad quid ita queritur scientia iste. ut nimis actione contemplationis gratiam non auferret. **Hunc** est eiusdem ad fratres documentum quod in qualibet actione meminerit illi secundum consuetudinem coboratiōis. **Sursus** corda. cui tam veraciter frequenter vana fieret risus. **Hemus** ad dominum. **Quid** quod Antonius post plenitudinem contemplationis in deo bauste. si per neque ex occursum frequenti sum.

QQ 4

Sursum corda

Berimo de spiritu sancto

Aecq; et circumstantibus turbis dum alexandriam qnq; venisset / aliquid turbationis vel molestie sentire se fatebatur. Hoc miratus est Hilario: sed rata tā q; radicata stabilitate anthoniū mens immota manebat. aut si mouebatur cō: in uno redibat in idipsum. Datur exemplū sensibile de acū nautarū/ affecta p magnetem. que ingiter redit ad poli. pspectū. Hac stabilitatem contemplationis in actione. et actionis in contemplatione. fuisse crediderim in bris grego. būdico et silib plurimis. Qd de ipsis ap̄lis atq; discipulis hodierna die factum nō dubito. Porro de martirib; Laurentio Vincētio et talib; venerabilis Richardus sentit eos in medijs ignib; addiuina suspe sos feruētus q; fuerant in pspis. Hoc sōnat illa vox Vincētij dū vixer̄ corporis mathina candēs. Ecce nūc in sublime agor et oēs principes mōs seculo altior o tyranne despicio. Qd aut in ep̄o paciente nō fuerat disp̄. Insatio fuit p nrā redemptiōe. Alioq; delectatio interior. corpeam oēm absorbu issit tristiciam. Rursus methaphysican do cū theologia considero. q; hec sp̄us dñi sup̄filiūs repletio stabilit aiam in sp̄uali tate. eo q; a materialitate q fm Arest. male ficiū op̄. ipam magis ac magis purgat et elogat. Hinc sit ut crescēt hmōi repletioe sp̄us dñi. ipa cupiditatis scrutus letifera/ vel exclarur penitus sicut in bris. vt immi nuta languescat ut in viatorib; pfectis. Sup̄addamus q; sp̄us dñi q; repleuerit. dños facit. nō q; liūciq; renī sed oīz. Omia nrā sunt in q; apl̄s. Nā q; sp̄u dei agunt. hi filiū dei. hi liberi sunt. q; vbi sp̄us dñi. ibi libertas. q; si filiū liberi sunt. heredes eos esse nrā est. heredes qdē dei. coheredes au tem xp̄i. Xp̄in vero dñm esse oīm. multipli ci titulo q; ambigat. Ac pindē q; neḡt eū coheredib; suis oīa tribuere abūde ad frūc dū vel ad obsequiū. Vot est apli. Scim⁹ qm̄ diligēb; deū oīa cooperant̄ in bonū. et sic etiā oīa aliena mala. Attenda rurū hoc dominū sup̄ corpus p̄p̄iū. qd̄ obedit p̄m̄ presp̄ii si crepleto. longe excellētius q; vi derat Aresto. cuius tū hec est sūta q; in vir tuoso oīa consonant̄ rōni. Datur et ipm̄ dominiū sup̄ exteriora in languorib; curādīs io subiūcēdīs demonib; et generaliter i mis rabilib; faciēdīs p̄t expedit. vel p̄sonē fa cienti. vel alijs p qbus fiunt. sicut ordines nature iā dīcūm̄ ḡre subditū esse. Qd si ita

sensisset Aliic̄. ponendo mat erā extērio rem subditam esse rōnali aīe / vbi fundare nūcitur magicā naturālē. tolerabili⁹ dixiss sed altera fuit intentio sua. Colligimus ex pmissis q; ad moꝝ mutatiōem notabilē in microcosmo. sc̄ in hoib; nrā est mutatiōes in macrocosmo. hoc est in maiori mūdo notabiles fieri. sicut in diluvio. sicut in fulminatione p̄tropolis peccatric̄. sicut in horrendo scelere iudeoz. p nece xp̄i qn̄ sol obscurat̄ est. terra tremuit. petre scisse sūt. Deniq; qd̄ dēpc̄atio assidua motu suo pos sit hoc et Jacobo / et cloq; a sacra / et miracula crebra testan̄t̄. Hodiernū inter cetera mi racula qd̄ orantib; apl̄s patratum est.